
Uchwała Nr 7/2017 

Rady Wydziału Matematyki i Informatyki 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie określenia zakresu egzaminów doktorskich 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595,  

z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 6/2017 Rady Wydziału Matematyki i Informatyki z 

dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego i wyznaczenia 

promotora, Rada Wydziału Matematyki i Informatyki uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pana mgr. Piotra Polesiuka  

określa się egzaminy doktorskie w następującym zakresie:  

dyscyplina podstawowa – teoria języków programowania 

dyscyplina dodatkowa – mechanika klasyczna 

język nowożytny – język angielski 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

       Dr hab. Tomasz Jurdziński, prof. nadzw.  


